
 

 

   

 
 

 
      

V Brně dne 7. dubna 2008 

 
Návrh na rekonstrukci (odvolání a jmenování členů) oborových rad 

doktorských studijních programů 

 
V návaznosti na bod 3.3.1 Aktualizace Dlouhodobého záměru Masarykovy univerzity a bod 

3.6. Věcného a finančního plánu fakulty na rok 2008 a v souladu s oficiálním výkladem čl. 25 
Studijního a zkušebního řádu Masarykovy univerzity předkládám návrh na rekonstrukci 

oborových rad provedenou ve dvou krocích:  
a) odvolání stávajících členů oborových rad k datu 14. 4. 2008 

b) jmenování nových členů oborových rad k datu 15. 4. 2008. 
 

Ad a) 
Dosavadní členové oborové rady doktorského studijního programu Ekonomické teorie 

prof. PhDr. Kamil Fuchs, CSc. 

prof. Ing. Ladislav Ivánek, DrSc. 
prof. Ing. Kajetana Hontyová, CSc. 

prof. Ing. Pavel Ondrčka, CSc. 
doc. Ing. Lubomír Odehnal, CSc. 

doc. PhDr. Vnislav Nováček, CSc. 
doc. Ing. Mojmír Helísek, CSc. 

prof. Ing. Jindřich Soukup, CSc. 
 

Dosavadní členové oborové rady doktorského studijního programu Hospodářská politika a 

správa  
prof. Ing. Ladislav Ivánek, DrSC. 

prof. Ing. Pavel Ondrčka, CSc. 
doc. Ing. Martin Svoboda, Ph.D. 

prof. Ing. Viktória Čejková, Ph.D. 
doc. JUDr. Ivan Malý, CSc. 

prof. Ing. Miloš Konečný, DrSc. 
prof. PhDr. Tomáš Sirovátka, CSc. 

prof. Ing. et Ing. Dušan Halásek, CSc. 

doc. Ing. Bojka Hamerníková, CSc. 
Univ.Prof.Dipl.Kfm.Dr. Otto Loistl 

prof. Ing. Milan Ţák, CSc. 
doc. Ing. Jaroslav Rektořík, CSc. 

doc. Ing. Jaroslav Sedláček, CSc. 
doc. Ing. Boţena Petrjánošová, CSc. 

prof. Ing. Antonín Slaný, CSc. 
doc. RNDr. Milan Viturka, CSc. 

doc. Ing. Osvald Vašíček, CSc. 

prof. Ing. Vojtěch Krebs, CSc. 
prof. Ing. Juraj Nemec, CSc. 

doc. Ing. Judita Táncošová, CSc. 
 

Dosavadní členové oborové rady doktorského studijního programu Ekonomika a 
management  

prof. Ing. Jiří Lanča, CSc. 
doc. Ing. Petr Piroţek, Ph.D. 
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prof. Ing. Ladislav Blaţek, CSc. 
prof. Ing. Jiří Dvořák, DrSc. 

doc. Ing. Ivan Hálek, CSc. 
doc. Ing. Jaroslav Sedláček, CSc.  

prof. Ing. Ladislav Ivánek. DrSc. 
doc. Ing. Petr Suchánek, Ph.D. 

prof. Ing. Ivan Vágner, CSc., MBA 

prof. Ing. Jaromír Veber, CSc. 
Ing. František Krakeš 

Ing. Petr Bajer, CSc. 
prof. Ing. Štefan Majtán, CSc. 

doc. Ing. Antonín Stehlík, CSc. 
prof. PhDr. Kamil Fuchs, CSc. 

prof. JUDr. Josef Bejček, CSc. 
doc. Ing. Bohumil Král, CSc. 

prof. Ing. Karel Vinohradský, CSc. 

 
Ad b) 

Navrţení členové oborové rady doktorského studijního programu Ekonomické teorie 
prof. Ing. Pavel Ondrčka, CSc.  

prof. Ing. Antonín Slaný, CSc.  
prof. Ing. Ladislav Ivánek, DrSc.  

doc. Ing. Osvald Vašíček, CSc.  
Mgr. Josef Menšík, Ph.D.  

doc. Ing. Ivo Straka, CSc. 

doc. Ing. Mojmír Helísek, CSc. 
 

Navrţení členové oborové rady doktorského studijního programu Hospodářská politika a 
správa  

prof. Ing. Ladislav Ivánek, DrSc. 
prof. Ing. Antonín Slaný, CSc. 

prof. Ing. Milan Ţák, CSc. 
prof. Ing. Eva Kislingerová, CSc. 

doc. Ing. Martin Svoboda, CSc. 

doc. Ing. Jaroslav Sedláček, CSc. 
prof. Ing. Dušan Halásek, CSc. 

doc. Ing. Ivan Malý, CSc. 
doc. Ing. Milan Viturka, CSc.  

 
Navrţení členové oborové rady doktorského studijního programu Ekonomika a management 

prof. Ing. Ladislav Blaţek, CSc. 
prof. Ing. Jiří Dvořák, DrSc. 

doc. Ing. Ivan Hálek, CSc. 

prof. Ing. Jiří Lanča, CSc. 
doc. Ing. Petr Piroţek, Ph.D. 

doc. Ing. Petr Suchánek, Ph.D. 
prof. Ing. Ivan Vágner, CSc., MBA 

Ing. Petr Bajer, CSc., Regionální hospodářská komora, Brno 
doc. Ing. Bohumil Král, CSc., VŠE Praha 

prof. Ing. Štefan Majtán, CSc., EU Bratislava 
prof. Ing. Jaromír Veber, CSc., VŠE Praha 

prof. Ing. Karel Vinohradský, CSc., MZLU Brno 

Ing. Marek Richter, PricewaterhouseCoopers 
 

 
 

doc. Ing. Martin Svoboda, Ph.D. 
děkan 


